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    I/38000/00  DE EJERCICIOS CERRADOS                   217.101,15              0,00              0,00        217.101,15              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/38000/04  DE EJERCICIOS CERRADOS                    33.975,28              0,00              0,00         33.975,28              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/38000/11  DE EJERCICIOS CERRADOS                    93.045,59              0,00              0,00         93.045,59              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/38000/14  DE EJERCICIOS CERRADOS                    28.818,30              0,00              0,00         28.818,30              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/38000/18  DE EJERCICIOS CERRADOS                    12.647,31              0,00              0,00         12.647,31              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/38000/21  DE EJERCICIOS CERRADOS                     4.735,32              0,00              0,00          4.735,32              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/38000/23  DE EJERCICIOS CERRADOS                    98.088,44              0,00              0,00         98.088,44              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/38000/29  DE EJERCICIOS CERRADOS                    12.530,08              0,00              0,00         12.530,08              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/38000/41  DE EJERCICIOS CERRADOS                   199.675,02              0,00              0,00        199.675,02              0,00              0,00              0,00              0,00
*   380  DE EJERCICIOS CERRADOS                          700.616,49              0,00              0,00        700.616,49              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/38100/00  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                      0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/38100/11  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                  4.181,88              0,00              0,00          4.181,88              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/38100/14  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                      0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/38100/18  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                      0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/38100/21  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                      0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/38100/29  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                 64.421,79              0,00              0,00         64.421,79              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/38100/41  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                 12.238,68              0,00              0,00         12.238,68              0,00              0,00              0,00              0,00
*   381  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                        80.842,35              0,00              0,00         80.842,35              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/39106/00  MULTAS                                         0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/39106/14  MULTAS                                         0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/39106/21  MULTAS                                         0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/39106/23  MULTAS                                         0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/39106/29  MULTAS                                         0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
*   391  RECARGOS Y MULTAS                                     0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/39200/00  INTERESES DEMORA DE                            0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/39200/04  INTERESES DEMORA DE                            0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/39200/11  INTERESES DEMORA DE                            0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/39200/14  INTERESES DEMORA DE                            0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/39200/23  INTERESES DEMORA DE                            0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/39200/29  INTERESES DEMORA DE                            0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/39200/41  INTERESES DEMORA DE                            0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/39201/11  INTERESES DEMORA DE                            0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/39201/18  INTERESES DEMORA DE                            0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
*   392  INTERESES DE DEMORA                                   0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/39900/00  RECURSOS EVENTUALES                            0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/39900/11  RECURSOS EVENTUALES                            0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/39900/18  RECURSOS EVENTUALES                            0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/39900/29  RECURSOS EVENTUALES                            0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/39900/41  RECURSOS EVENTUALES                            0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
*   399  INGRESOS DIVERSOS                                     0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
**  3  TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS          781.458,84              0,00              0,00        781.458,84              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/43002/00  TRANSF. JUNTA AL S.A.E.                        0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
*   430  DE LA JUNTA DE ANDALUCIA                              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
**  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                               0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/59100/11  OTROS INGRESOS PATRI                           0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/59100/18  OTROS INGRESOS PATRI                           0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/59100/21  OTROS INGRESOS PATRI                           0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/59100/23  OTROS INGRESOS PATRI                           0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/59100/29  OTROS INGRESOS PATRI                           0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/59100/41  OTROS INGRESOS PATRI                           0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
*   591  OTR.INGR.PATRIM.AG.ADM.Y A.R.E                        0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
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    I/38000/00  DE EJERCICIOS CERRADOS                   217.101,15
    I/38000/04  DE EJERCICIOS CERRADOS                    33.975,28
    I/38000/11  DE EJERCICIOS CERRADOS                    93.045,59
    I/38000/14  DE EJERCICIOS CERRADOS                    28.818,30
    I/38000/18  DE EJERCICIOS CERRADOS                    12.647,31
    I/38000/21  DE EJERCICIOS CERRADOS                     4.735,32
    I/38000/23  DE EJERCICIOS CERRADOS                    98.088,44
    I/38000/29  DE EJERCICIOS CERRADOS                    12.530,08
    I/38000/41  DE EJERCICIOS CERRADOS                   199.675,02
*   380  DE EJERCICIOS CERRADOS                          700.616,49
    I/38100/00  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                      0,00
    I/38100/11  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                  4.181,88
    I/38100/14  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                      0,00
    I/38100/18  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                      0,00
    I/38100/21  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                      0,00
    I/38100/29  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                 64.421,79
    I/38100/41  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                 12.238,68
*   381  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                        80.842,35
    I/39106/00  MULTAS                                         0,00
    I/39106/14  MULTAS                                         0,00
    I/39106/21  MULTAS                                         0,00
    I/39106/23  MULTAS                                         0,00
    I/39106/29  MULTAS                                         0,00
*   391  RECARGOS Y MULTAS                                     0,00
    I/39200/00  INTERESES DEMORA DE                            0,00
    I/39200/04  INTERESES DEMORA DE                            0,00
    I/39200/11  INTERESES DEMORA DE                            0,00
    I/39200/14  INTERESES DEMORA DE                            0,00
    I/39200/23  INTERESES DEMORA DE                            0,00
    I/39200/29  INTERESES DEMORA DE                            0,00
    I/39200/41  INTERESES DEMORA DE                            0,00
    I/39201/11  INTERESES DEMORA DE                            0,00
    I/39201/18  INTERESES DEMORA DE                            0,00
*   392  INTERESES DE DEMORA                                   0,00
    I/39900/00  RECURSOS EVENTUALES                            0,00
    I/39900/11  RECURSOS EVENTUALES                            0,00
    I/39900/18  RECURSOS EVENTUALES                            0,00
    I/39900/29  RECURSOS EVENTUALES                            0,00
    I/39900/41  RECURSOS EVENTUALES                            0,00
*   399  INGRESOS DIVERSOS                                     0,00
**  3  TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS          781.458,84
    I/43002/00  TRANSF. JUNTA AL S.A.E.                        0,00
*   430  DE LA JUNTA DE ANDALUCIA                              0,00
**  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                               0,00
    I/59100/11  OTROS INGRESOS PATRI                           0,00
    I/59100/18  OTROS INGRESOS PATRI                           0,00
    I/59100/21  OTROS INGRESOS PATRI                           0,00
    I/59100/23  OTROS INGRESOS PATRI                           0,00
    I/59100/29  OTROS INGRESOS PATRI                           0,00
    I/59100/41  OTROS INGRESOS PATRI                           0,00
*   591  OTR.INGR.PATRIM.AG.ADM.Y A.R.E                        0,00
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**  5  INGRESOS PATRIMONIALES                                  0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/73002/00  TRANSF. JUNTA AL S.A.E.                        0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
*   730  DE LA JUNTA ANDALUCIA                                 0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
**  7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                               0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/82002/11  ANTICIPOS Y PRESTAMO                           0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/82002/18  ANTICIPOS Y PRESTAMO                           0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/82002/41  ANTICIPOS Y PRESTAMO                           0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
*   820  DE ANTIC.Y PREST.CORTO PLAZO                          0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/82100/00  DE ANTIC.Y PREST.A L                           0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
*   821  DE ANTIC.Y PREST.LARG.PLAZ.CON                        0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
**  8  ACTIVOS FINANCIEROS                                     0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00

*** TOTAL                                                781.458,84              0,00              0,00        781.458,84              0,00              0,00              0,00              0,00
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**  5  INGRESOS PATRIMONIALES                                  0,00
    I/73002/00  TRANSF. JUNTA AL S.A.E.                        0,00
*   730  DE LA JUNTA ANDALUCIA                                 0,00
**  7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                               0,00
    I/82002/11  ANTICIPOS Y PRESTAMO                           0,00
    I/82002/18  ANTICIPOS Y PRESTAMO                           0,00
    I/82002/41  ANTICIPOS Y PRESTAMO                           0,00
*   820  DE ANTIC.Y PREST.CORTO PLAZO                          0,00
    I/82100/00  DE ANTIC.Y PREST.A L                           0,00
*   821  DE ANTIC.Y PREST.LARG.PLAZ.CON                        0,00
**  8  ACTIVOS FINANCIEROS                                     0,00

*** TOTAL                                                781.458,84


